TRANSPORTE SAMBUSES S.A.S 901666402-4 CARRERA 55 2-¿ 42 OF 2 PAR
MANZANARIES - 3192564574

Ciudad Cliente Fecha Venc. Forma de Pago Vendedor Referencia

MEDELLIN 2025-01-20 CONTADO BANCO, VARIOS

Producto Referencia Cant. Precio Unit. %Iva Valor Total

SUBTOTAL $50,000.00

IVA 19% $9,500.00

TOTAL $59,500.00

SON : CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE

Concepto : NNL801
Forma de Pago :
 CONTADO BANCO - Medio de Pago: Transferencia y/o Consginacion bancaria         $59,500.00

Observaciones Documento :
Esta factura cambiaria de compraventa se asimila en sus efectos Juridicos y Legales a una Letra de Cambio conforme a los articulos 621, 773, 774 del C.C.